

Slagtøj Centret A/S

Frederiksberg Bredegade 1 F, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 87 91 01

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Jytte Rossen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagtøj Centret A/S Frederiksberg Bredegade 1 F 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 87 91 01
	Regnskabsår: 1. juni 2020 - 31. maj 2021
Bestyrelse	Alfred Martin Wilhelm Date Peter Kragh-Jacobsen Jan Peter Torbjörn Dettmark
Direktion	Peter Kragh-Jacobsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med musikinstrumenter.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 306 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.961.082 mod 1.512.256 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.747 mod 38.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.961.082	1.512.256
2 Personaleomkostninger	-1.664.407	-1.394.243
Driftsresultat	296.675	118.013
Øvrige finansielle omkostninger	-66.240	-68.632
Resultat før skat	230.435	49.381
Skat af årets resultat	-50.688	-10.846
Årets resultat	179.747	38.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	179.747	38.535
Disponeret i alt	179.747	38.535

Balance 31. maj

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	61.656	59.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.656</u>	<u>59.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.656</u>	<u>59.630</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.358.923	2.078.661
Varebeholdninger i alt	<u>2.358.923</u>	<u>2.078.661</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.320	138.011
Andre tilgodehavender	28.762	148.588
Tilgodehavender i alt	<u>279.082</u>	<u>286.599</u>
Likvide beholdninger	558.243	100.971
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.196.248</u>	<u>2.466.231</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.904</u>	<u>2.525.861</u>

Balance 31. maj

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	757.694	577.947
Egenkapital i alt	<u>1.257.694</u>	<u>1.077.947</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	538.094	573.813
Selskabsskat	78.112	28.424
Anden gæld	1.384.004	845.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.210</u>	<u>1.447.914</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.210</u>	<u>1.447.914</u>
Passiver i alt	<u>3.257.904</u>	<u>2.525.861</u>
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Offentlige hjælpepakker	305.986	0
	<u>305.986</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	305.986	0
Resultat af særlige poster netto	<u>305.986</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.589.822	1.320.303
Pensioner	59.201	57.534
Andre omkostninger til social sikring	15.384	16.406
	<u>1.664.407</u>	<u>1.394.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kragh-Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 27219179, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.